
  tel.: 604 456 768
 e-mail: dvorsky@ posel.cz

www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ

2
5

. 
d

u
b

e
n 

2
0

2
5

Královédvor ský

 208REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •  • VRCHLABÍ DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE 

Povoleno: MK ČR E 17993

UZÁVĚRKA 12.5

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ 23.5.

AUTOKLEMPÍŘSTVÍ 
Jiří Bohánský  777 829 586

Třebihošť 231, Dvůr Králové nad Labem 544 01 
www.autoklempirstvi-bohansky.cz

 / LETITÁ PRAXE KVALITNÍ PRÁCE

EMSzero NECVIČ a HUBNI 
V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

Provozovny EMSzero/kosmetika/masáže:
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková /tel. 776 656 562/www.maserkalenka.cz

Hubnutí a pozitivní formování těla i pro ty, kteří nemají v oblibě
atmosféru posiloven. Speciální rukojeti odbourávají tuk a zpevňují
svaly na rukách, bříšku, hýždích, stehnech a zmenšují diastázu.
Sedák posiluje pánevní dno, hýždě, pozitivně působí proti prostatě
a inkontinenci, pomáhá při problémech s hemoroidy, uvolňuje
i bolest v bedrech. 
Ceník ošetření:

ü 6 x 2 partie 3.600 Kč / 600 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 6 x inkontinenční podložka 3.600 Kč
ü 12 x 2 partie 6.000 Kč / 500 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 12 x inkontinenční podložka 6.000 Kč
Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma.

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

ZAHRADNICTVÍ
MITISKA

fa. Koexflor
Bøezinova 895, Dvùr Králové n. L.

(za školou 5. kvìtna)

Pondìlí - Pátek: 9.00 - 12.00   13.30 - 17.00
Sobota: 9.00 - 12.00
Tel. 723 316 791 Tel. 723 316 791 Tel. 723 316 791 

Základní nabídka vè. cen na www.koexflor.czZákladní nabídka vè. cen na www.koexflor.czZákladní nabídka vè. cen na www.koexflor.cz

Široká nabídka rostlin
BALKONOVÝCH A TRUHLÍKOVÝCH

více než 60 druhù na jednom místì
ZELENINA - rajèata, okurky

"hadovky" a nakládaèky

VE SMÌSI BAREV      

PELARGONIE PELARGONIE 
PØEVISLÉ a KEØÍÈKOVÉPØEVISLÉ a KEØÍÈKOVÉ
PELARGONIE 
PØEVISLÉ a KEØÍÈKOVÉ

Prodej od 1. dubna

Nakupujte nejlevnìji
- pøímo u zahradníka

Prodej od 28. dubnaProdej od 28. dubnaProdej od 28. dubna

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI
KOLA NOVÁKOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

JARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍJARNÍ ZBOŽÍ               JARNÍ ZBOŽÍ               JARNÍ ZBOŽÍ               

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo opuštěnou 

nemovitost. Tel: 736 463 145.

nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:           
703 890 073.

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774  244  091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku s 
pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 

Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 14 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nSHÁNÍM  s přítelkyní ke koupi byt 2+1 nebo 2+kk 
po rekonstrukci a bez vybavení. Volejte na tel.:     
774 118 852. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 4,9 mil. Tel. 731 869 888

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 3,6 mil. T. 604 936 600

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPOPTÁVÁM  ke koupi zachovalý RD 4+1 s velkou 
zahradou v okolí Dvora Králové. Za nabídky 
předem děkuji. Tel.: 774 742 111. 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Volejte na tel.    
734 130 896.

nSHÁNÍM ke koupi zachovalou garáž v okolí Dvora 
Králové nad Labem. Volejte, tel.: 605 440 140. 

nKOUPÍM nutně garáž nebo stodolu. Na stavu 
nezáleží.  Tel. 774 407 533.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo. Již není třeba. Cena 

dohodou. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM dámské kolo Favorit z roku 1968, v 
původním stavu, řid. vlaštovky, bez přehazovačky. 
Do sbírky. Tel. 702 979 064 DKnL

nKOUPÍM šrouby whitworth různých rozměrů i 
starší. Na indian, harley. Nabídněte tel.702 979 064

nKOUPÍM pojízdnou Babetu i bez značky, prosím 
nabídněte.  Tel. 776701152. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 

Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Tel.:         
603 857 587.

nPRODÁM žeh l i čku  Te fa l  P r imag l i ss  15                   
s napařováním a kropením. Žehlička je zachovalá a 
funkční. Žehlící plocha je bez škrábanců. Cena 150 
Kč. Tel.  603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 2 ks AA 
nebo AAA baterií s udržovacím režimem po nabití. 
Cena 100 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej original 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nenošená, foto zašlu, MS se blíží.  Tel. 602 704 194

nDARUJI zeminu na vyrovnání zahrady, pozemku. 
Náchod, tel. 732 330 273 večer.

nPRODÁM postelovou zdravotní matraci ve 
snímatelném pratelném potahu zn. Dormeo. 
Rozměr 200x120x6 CM. PC 2.900 Kč, Nyní cena 
1.200  Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM jídelní set - kulatý stůl průměr 100 cm 
(bílý) + 2 židle (kovové šedé nohy + světlá 
koženka). I jednotlivě. Cena celkem 1.400 Kč. Tel. 
702 904 115.

nPRODÁM lustr do dět. pokoje, nový el.zubní 
kartáček Philips, odšťavňovač, el. dečku 40x30 
cm, stolní mandl, dětskou dřevěnou postýlku. 
SMS: 603 451 797.

nPRODÁM pracovní židli na kolečkách pro 
postižené dítě, ubrusy, koupelnový závěs, 
skleničky na víno, 2x povlečení do dětské postýlky. 
SMS: 603 451 797.

Seznámení
nAhoj, 45 letá slečna si HLEDÁ přítele a vážný vztah. 

Jsem ve znamení vah, 165 cm vysoká se 70 kg. 
Najdeme se? Danča. Tel. 604 309 361.

nHLEDÁM obyčejně neobyčejnou ženu se smyslem 
nejen pro srandu, přírodu.. Já 47, rozvedený.. 
Těším se na tel. 721 624 394.

nAhoj, jmenuji se Kuba, bude mi 31 let a HLEDÁM 
vztah, nejlépe nekuřačka ve věku od 25-35 let. 
Jsem z Trutnova. Budu rád když se ozvete na tel. 
722 246 797.

n65/166, bez závazků, bez vnoučat, ráda POZNÁ 
staršího, aktivního muže nad 70 let, který rád chodí 
na procházky, výlety, atd. Pouze ze Dvora. Volat  
608 669 349.

nChci se SEZNÁMIT s ženou. Já 47, rozvedený, 
příroda, turistika, zahradničení, ale  i kultura... Tel. 
721 624 394.

nHLEDÁM nezadanou zenu ve veku od 25 let do 40 
let co rada jezdi na kole ma rada prirodu i les a 
vylety obecne klidne se ozvi na tel. 731281796

nAhoj 50 plus baculka by se ráda seznámila s 
mužem. Od 45 do 60 let, silnější postavy s autem. 
Čas ukáže. Tel. 606 387 205.

nAhoj. Rád bych POZNAL fajn ženu k seznámení. Já 
51let, 184cm. Co do léta vyrazit spolu? Aktivní 
pohodová a s vyřešenou minulostí vítána. Tel.   
604 311 292.

nRád bych POZNAL ženu, dívku ve věku 37-46let 
pro vážné seznámení. Mně je 44 let a jsem prý 
sympatický, milý ,romantický muž. T. 603 421 483.

n47 letý muž, svobodný, nekuřák, hledá ženu k 
vážnému seznámení se zájmem o přírodu a zvířata. 
V e  d v o u  j e  ž i v o t  v e s e l e j š í .  E - m a i l : 
okolda1@seznam.cz

Ostatní

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

Máte nemovitost v exekuci a bojíte se dražby?
Tlačí vás čas a potřebujete obratem peníze?
Neváhejte se na nás obrátit, pomůžeme Vám
tento problém vyřešit. Volejte 775 980 810.

Prodejte vaši nemovitost 
RYCHLE A BESTAROSTNĚ

PENÍZE IHNED!!
Neváhejte a volejte: 777 566 635

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!

1
4
3
-2

5
4

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4

Antikvariát koupí staré známky, dopisy, pohledy,
listiny, bankovky, TUZEX, DAREX, knihy.

Přijedeme. Tel. 606 940 707

Potřebujete nutně peníze???
Okamžitý výkup nemovitostí
i spoluvlastnického podílu.

Kontaktujte nás - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte nebo pište na telefon.: 602 618 405

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
 Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.


